Постановление Брянской городской администрации
от 08.06.2016 №1902-п

О создании согласительной комиссии

по проекту генерального плана города

Брянска

В целях урегулирования разногласий, послуживших основанием

для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана

города Брянска (заключение департамента строительства и архитектуры

Брянской области от 26.04.2016 №835-ДС), на основании статьи 25

Градостроительного кодекса РФ, приказа Министерства Регионального

развития Российской Федерации от 27.02.2012 №69 «Об утверждении

порядка согласования проектов документов территориального

планирования муниципальных образований, состава и порядка работы

согласительной комиссии при согласовании проектов документов

территориального планирования муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по проекту генерального плана

города Брянска и утвердить ее состав согласно приложению.

2.Определить срок работы согласительной комиссии не более трех

2

месяцев  с даты ее создания.

3. Согласительной комиссии  по итогам своей работы представить

Главе Брянской городской администрации материалы в соответствии

с пунктом 3.6. Порядка согласования проектов документов

территориального планирования муниципальных образований, состава и

порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов

документов территориального планирования муниципальных образований,

утвержденного приказом Министерства регионального развития

Российской Федерации от 27.02.2012 №69.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы Брянской городской администрации

А.С. Вербицкого.

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на информационном web – сайте
муниципального образования «город Брянск».

И.о. Главы администрации В.Н. Предеха

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Брянской городской
администрации
от_____________    №_______

Состав согласительной комиссии по проекту

 генерального плана города Брянска

Вербицкий Антон Сергеевич – и.о. заместителя Главы Брянской

городской администрации, председатель комиссии;

Абрамов Андрей Александрович – начальник Управления

по строительству и развитию территории города Брянска, заместитель

председателя комиссии;

Кулагин Петр Николаевич – заведующий сектором перспективного

планирования и градостроительного развития Управления

по строительству и развитию территории города Брянска, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Мокренко Юрий Васильевич – заместитель Губернатора Брянской

области (по согласованию);

Филипенко Юрий Валентинович – заместитель Губернатора

Брянской области (по согласованию);

Сергеев Сергей Анатольевич  – заместитель Губернатора Брянской

области (по согласованию);

Мешков Александр Николаевич – врио директора Департамента

строительства и архитектуры  Брянской области (по согласованию);

Лелетко Максим Михайлович – и.о. заместителя директора

департамента строительства и архитектуры Брянской области

(по согласованию);

Хлиманков Александр Анатольевич – Глава города Брянска

(по согласованию);

4

Исаев Алексей Игоревич – председатель комитета

по землепользованию, экологии и благоустройству Брянского городского

Совета народных депутатов (по согласованию);

Ивкин Николай Иванович – председатель комитета

по муниципальной собственности и сфере обслуживания Брянского

городского Совета народных депутатов (по согласованию);

Грудинин Михаил Юрьевич – генеральный директор

ОАО «Гипрогор» (по согласованию).

Заведующий сектором перспективного
планирования и градостроительного развития

П.Н. Кулагин

Начальник Управления по строительству
и развитию территории города Брянска

А.А. Абрамов

И.о. заместителя Главы городской
администрации А.С. Вербицкий